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Fra: Serli, Steinar (fmhosgs@fylkesmannen.no)

Sendt: 18.02.2015 14:53:09

Til: Odda kommune; Sveio kommune; Ullensvang herad; Askey kommune; Austevoll kommune;
Bomlo kommune; Fedje kommune; Fjell kommune; Samnanger kommune; Voss kommune; Etne
kommune; Fusa kommune; Kvam kommune; Osteroy kommune; Stord kommune; Fitjar kommune;
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Lindas kommune; Masfjorden kommune; Meland
kommune; Modalen kommune; Radey kommune; Tysnes kommune; Austrheim kommune; Eidfjord
kommune; Jondal kommune; Kvinnherad kommune; Os kommune; Ulvik kommune;
postmottak@bergen.kommune.no; Granvin kommune; Sund kommune; Vaksdal kommune;
@ygarden kommune

Kopi: Aase Nottveit (aase.nottveit@fitjar kommune.no); Anders Gjostein;
anders.waeraas.aune@fusa.kommune.no; Anja Broch (Anja.Broch@radoy.kommune.no); Annbjerg
Bue ; Arvid Tveit (Arvid. Tveit@bergen.kommune.no); Aud Margunn Vinnes; Audun Torvund; Berit
Haugland; Bernhard Nerland; Birgitte @dven; Bjorn Hystad ; Dagfinn F. Bjerge ; Eli Bjerklid; Eli
Bjerklid (Eli.Bjorklid@meland.kommune.no); Elsa Magnussen; Espen Elstad; Eva Herdlever
(Eva.Herdlever@askoy.kommune.no); Geir Ragnhildstveit; Geir Ressland; Gerd Lithun
(gerd.lithun@bergen.kommune.no); Helene Dahl (Helene.Dahl3@bergen. kommune.no); Havard
Tveit; Ingvill Leira ; Ivar Riise; Jan Tjosas; Johan Bergerud (Johan.Bergerud@fusa.kommune.no);
Jorunn Kérvatn ; Kari Rydland; Karianne Tveitnes (karianne.tveitnes@fusa.kommune.no); Kjartan
Nyhammer; Kristine Skaiaa Born (Kristine.born@radoy.kommune.no); Laila Bjerge;
landbruk@eidfjord.kommune.no; Lars Johan Fjelde; Marius Knudsen
(marius.knudsen@meland.kommune.no); Martin Henden; Mona Rabben
(mona.rabben@sund.kommune.no); Morten Meland; Nils Flakke; Nils Kalas ; Nils-Yrje Kirste
(Nils-Yrje.Kirste@fjell. kommune.no); Njal- Gunnar Slettebe; Ottar Myrtveit
(ottar.myrtveit@masfjorden.kommune.no); Ragnhild Underhaug Ness; Rannveig Borve; Reidar
Radne ; Rolf Tore Djonne; Rune Ostraat (Rune.Ostraat@voss.kommune.no); Siv Eilertsen
(stiv.m.sekse@odda.kommune.no); Siv Eilertsen (siv.marislett.sekse@ullensvang.herad.no); Steinar
Valskaar (steinar.valskaar@fusa.kommune.no); Svein Torger Guntveit; Terje Danielsen Kvamme ;
Thomas Sjeflot; Tore Eik; Tore Henrik @ye; Toril Mulen; Torleif Bakke Haavik; Trine Austigard
(trine.austigard@askoy.kommune.no); Trine Hilstad; Trond Steine; Vigleik Vabg; Vivik Rimestad;
Ashild Irene Lie

Emne: Utlysing av Kulturlandskapsprisen 2015
Vedlegg: Utlysing av Kulturlandskapsprisen 2015.pdf;Historikk.Tema, pris og jury.1995-2014.pdf
Til kommunene

Se vedlagt brev med utlysing av arets Kulturlandskapspris.

Med vennlig hilsen

Steinar Serli
Seniorradgiver

Fylkesmannen i Hordaland
Landbruksavdelinga

TIf: +4755572154
www.fylkesmannen.no/Hordaland
Abonner pa nyheter fra Fylkesmannen
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